

NFL/Corp/2021/109

September 22, 2021

FORM-4

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
KARACHI.

Subject:

Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of 50th Annual General Meeting to be held on Thursday, October 14, 2021 at 3:00 p.m. through Video Conferencing Facility.

We attach herewith the Original press clipping published in Business Recorder English and Roznama Khabrain Urdu on September 22, 2021 in respect of the Annual General Meeting of National Foods Limited for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR NATIONAL FOODS LIMITED

(FAZAL UR REHMAN HAJANO) COMPANY SECRETARY

Encl: As above.

CC'to:

- 1. Securities Exchange Commission of Pakistan, Islamabad.
- 2. Head of Operations, Central Depository Company of Pakistan Ltd. Kar.
- 3. Share Registrar, Central Depository Company of Pakistan Ltd., Karachi.



NATIONAL FOODS LIMIT

12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi-75530 (Tel. 021-36490029 - 021-38402022)

Notice of 50th Annual General Meeting

olice is hereby given that the 50th Annual General Meeting of National Foods Limited will be held on thursday, October 14, 2021 at 3.00 pm through video link facility from registered office of the company at 12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi, to transact the

following business: Ordinary Business:

To confirm the minutes of the Minutes of Annual General Meeting held on October 21, 2020.

To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2021, together with the Directors' and Auditors' Reports thereon, together with Audited consolidated financial statements of the Company and the Auditors'

To receive, consider and adopt the Addition Transition Transition

also eligible to offer themselves for re-election, are as follows: Mr. Abdul Majeed Mr. Abrar Hasan

- Mr. Towfiq H. Chinoy Mr. Ehsan Ali Malik ial Business:

special Business:
6. To consider and, if thought fit, to pass with or without modification(s), the resolutions appearing below as ordinary resolutions for the capitalization of free reserves to issue bonus shares as recommended by the Directors.

"RESOLVED THAT a sum of Rs. 233,115,425 be capitalized out of the free reserves of the Company and applied towards issue of 46,623,085 ordinary shares of Rs. 5 each, as 25% fully paid bonus shares i.e. in the proportion of one (01) ordinary share for every four (04) ordinary shares held by the members of the Company whose names appear in the Members' Register as at the close of the business on ordioder 07, 2021".

"FURTHER RESOLVED THAT the bonus shares shall rank pair passu in all respects with the existing shares of the Company as regards the future entitlements, however, these shares shall not be eligible for any final dividend declared by the Company for the year ended June

30, 2021".
"FURTHER RESOLVED THAT member fractional entitlement, as a result of their entitlement to a fraction of a bonus share due to their respective shareholdings shall be deposited into the account of the Indus Hospital after the approval of the Shareholders in the Annual General

**RUPTHER RESOLVED THAT member tractions entitlement, as a result of their enumerical to a natural or a natur

v) Mrs. Noreen Hasan vi) Mrs. Saadia Naveed vii) Mr. Zahid Majeed

ATC Holdings (Private) Limited - Parent Company National Foods DMCC - Subsidiary

b) FURTHER RESOLVED THAT the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve all transactions carried out and to be carried out with the above-named related parties, on case to case basis, for the financial year ending June 30, 2022 and

b) FURTHER RESOLVED THAT the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve all transactions carried out and to be carried out with the above-named related parties, on case to case basis, for the Imancial year ending June 30, 2022 and till next Annual General Meeting of the Company,

c) FURTHER RESOLVED THAT the approval of transactions by the Board, as aforesaid, shall be deemed to have been approved by the shareholders and the transactions for the year ending June 30, 2022 shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ralification/approval.

9. To consider and, if thought fit, to pass with or without modification(s), the resolution appearing below as ordinary resolution to authorize Mr. Zahid Majeed for holding of office of profit under the company in terms of Section 171 (1) (c) (i) of the Companies Act, 2017.

"RESOLVED THAT pursuant to the provisions of Section 171 (1) (c) (i) of the Companies Act, 2017, consent of Members be and is hereby accorded to authorize Mr. Zahid Majeed for holding office or place of profit under the Company, as Executive Director of the Company, for next term of the Board, at a remuneration, other entitlements and terms and conditions as may be determined by the directors and altered from time to time, as per the Company's policies.

10. To transact any other business with the permission of the Chair.

Statements under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 in respect of special business contained in Agenda Item Number 5, 6, 7, 8 and 9 is annexed to the notice being sent to the members.

Karachi September 22, 2021 By Order of the Board Fazal ur Rehman Hajand Company Secretary

1. VIDEO-LINK ARRANGMENT FOR ONLINE PARTICIPATION IN THE 50th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY DUE TO COVID-19

AG CVIDI-19 pandernic is continuing with emergence of new variations with the passage of time causing rapid human turns in a but man transmission, therefore, in order to protect the health and well-being of Shareholders, Company has decided to convene its 50th AGM through video link facility, while honouring quorum proteins and some particular of a volument to a summary of the securities and Exchange Commission of Pakistan. For this purpose, special arrangements have been made for the AGM which are as under:

AGM will be held through ZOOM application (a volument to a summary of the AGM through ZOOM application (a volument to a summary of the AGM through ZOOM application (a volument to a summary of the AGM through ZOOM application are requested to get themselves registered with COC Share Registrar Services Limited at least 48 hours before the time of AGM t.e. before 1200 hours on October 12, 2021 at cdcsr@cdcsrs.com

or WhatsApp 0321-8200864 by providing the following details:

Full Name of Shareholder / Proxy Holder	Company	°CNIC Number	² Folio / CDC A/c No.	Email ID	** Mobile Phone No.
	To the second	2 amoreme	range is people of	tranged about the	Balling Far

Shareholders/proxyholders are requested to provide active email addresses and mobile phone number.

Video link details and login credentals will be sent to members at their provided email addresses enabling them to attend the meeting on the given date and time.

Login facility will be opened thirty (30) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after the identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders.

Shareholders may send their comments and questions relating to the agenda items of the AGM at least two (2) working days before the AGM, at the given email address cdcsr@cdcsrsl.com or WhatsApp on: 0321-8200864 Shareholders are requested to mention their full american control of this purpose.

2. NOTICE OF BOOK CLOSURE

The share transfer poets of the Company will remain closed from Ottebro 82, 2021 to Calver 1, 2021 to Ca

NOTICE OF BOOK CLOSING
The Share Transfer books of the Company will remain closed from October 08, 2021 to October 14, 2021 (both days inclusive). Transfers received, in order, at the office of our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House-99B, Block 'B', S.M.C.H.S., main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000, by the close of business on October 07, 2021, will be considered in time for the determination of the entitlement of the shareholders to final cash dividend, bonus shares and to attend and vote at the meeting.

S.M.C.H.S., main Shahrahre-Faisal, Karachi-74000, by the dose of business on October 07, 2021, will be considered in time for the determination of the entitlement of the shareholders to final cash dividend, bonus shares and to attend and vote at the meeting.

A papointment of Proxy

A member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote for his/her behalf. A proxy must be a member of the Company. A proxy shall also have the right to demand and join in demanding a poll and vote on a poll.

In this trument appointing proxy, together with the power of attorney or other authority under which it is signed, as the case may be, or a notarial certified copy of the power or authority, must be deposited at the Registered Office of the Company situated at 12/C1-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi-75530, at least 48 hours before the time of the meeting. Form of Proxy is enclosed. Attested copies of valid CNIC or the passport of the member and the Proxy shall be furnished with the Proxy form.

Submission of Copies of Valid CNICs
Members, who have not yet submitted attested photocopy of their valid CNIC along with folio number, are requested to send the same, at the earliest, directly to the Company's Share Registrar.

5. Changes in Members Addresses
Members are requested to notify any change in their addresses immediately to the Company's Share Registrar.

6. E-Dividend

The proxysions of Section 242 of the Companies Act. 2017 (groups the listed companies that any dividend navable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Accordingly, the shareholders

E-Dividend
The provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide the Company's Share Registrar, at the address given herein above, electronic dividend mandate on E-Dividend Form provided in the annual report and also available on website of the Company. In the case of shares held in CVC, the same information should be provided to the COS participants for updating and forwarding to the Company.

Deduction of Income Tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001

Pursuant to the Finance Act, 2017, effective July 01, 2021, the rate of deduction of income tax under Section 150 of the In joint accounts.
In this regard all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

Krie	Folio/CDC	Total	Principal	Shareholders	Joint	Holder(s)
	A/c No.	No. of shares	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)
	The state of the s	Contract of	Acres William Physics	CHANGE OF THE STREET	Programme Inc.	

The required information must reach our Share Registrar by the close of business (5:00 p.m.) on October 07, 2021; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholders and joint Holder(s).

The corporate shareholders having OC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the company or Share Registrar. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers.

The information received within the above specified time would enable the Company to deduct narrow tax at the applicable rates from the payment of dividend if announced by the Company on October 14, 2021.

Members seeking exemption from deduction of income tax or deduction at a reduced rate under the relevant provisions of the Income tax or Ordinance, 2001, are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence, as the case may be, latest by October 07, 2021.

For any query/problem/information, the investors may contact the company and/or the Share Registrar at the following email addresses:

corporate.secretary@nfoods.com

Unclaimed Dividend/Shares
Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend/shares, if any, are advised to contact our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House-99B, Block 'B', S.M.C.H.S., main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000, to collect / enquire about their unclaimed dividend/shares, if any.

about near unceanned undersorpstates, in any.

Postal Ballot/F-Voting
In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for the purpose of election of directors and for any other agenda item subject to the requirements of section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot; i.e. by post or e-voting, in the manner and subject to conditions contained in aforesaid regulations.

Availability of Financial Statements and Reports on the Website:

The Annual Report of the Company for the year ended June 30, 2021 has been placed on the Company's website at the given link: https://nfoods.com/investor-relations/financial-report/

Electronic Transfal Statements and Motice of Meeting

Members who desire to receive annual financial statements and notice of meeting for the financial year ending June 30, 2022 or onward through e-mail, instead of registered post/courier, may submit their consent on the FORM available for the purpose on Company's website.

11.

17.

Members who desire to receive annual inancial statements and notice of meeting for the financial year ending June 30, 2022 or onward through e-mail, instead of registered post/course, may sourint their consent on the runw available to company several forms. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form
Pursuant to Section 72 of the Companies Act and directive issued by SECP vide its letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated 26 March 2021, all listed companies are required to pursue their shareholders who still hold shares in physical form, requiring them
to convert heir shares in Book-Entry Form.
In view of the adoresaid requirement shareholders of the Company are requested to convert their physical shares into book-entry form as soon as possible. Conversion of shares into book-entry form would facilitate the shareholders use readily available market
for instant sale and purchase of shares, elimination of risk of loss & damage, easy & sale transfer and less formalities as companed to physical shares, shareholders may contact share Registrar of the Company for assistance in conversion of shares. Guidelines for
Conversion of Physical Shares into Book-entry form are available on the website of CDC Share Registrar Services Limited at the given link: https://www.cdcsrst.com/get_download-7429

For Election of Directors

Any person who seeks to contest the election of Directors shall file with the Company at its registered office, not later than fourteen (14) days before the above said meeting his/her intention to offer himself/herself for the election of the Directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017 together with: Any person who seeks to context the election of Directors shall file with the Company at its registered office, not later than fourteen (14) days before the above said meeting his/her intention to offer himself/herself for the election of the Directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017 together with:

1 Consent to act as director under Section 167(1) of the Act on a duly filled and signed FORM-28

10 Declaration for eligibility to act as director of listed company and awareness of duties and powers of directors under the Companies Act, 2017, Memorandum and Articles of Association of the Company, Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited and the Listed Companies (one of Corporate Governance) Regulations, 2019 and other relevant laws and regulations.

10 Declaration of independence in terms of Section 166(2) of the Companies Act, 2017 as required under Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 (applicable only for person filling consent to act as independent director of the Company).

10 Policial of profile along with office address for placement on the Company's website

11 Detail of other directorship and offices held

12 Oppy of valid Mic (in case of Pakistan national) / Passport (in case of foreign national), and NIN & Folio No./CDC Investors Account No. (2005 Sub-Account No (applicable for person filling consent for the first time).

13 STATEMENT WINDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

13 Inis Statement set out justification required concerning Agenda Item No. 5 (Election of Directors) to be transacted at the 50th Annual General Meeting.

AGENDA ITEM NO.5

ELECTION OF DIRECTORS

ELECTION OF DIRECTORS
In terms of Section 153(1) of the Companies Act, 2017, the directors, at their meeting field September 06, 2021, have fixed the number of elected directors at seven (7) to be elected at the Annual General Meeting ("AGM") for a period of three years. The Company is required to have at least two (2) independent directors on the Board under the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. The independent directors shall also be elected through the process of election of directors in terms of section 159 of the Company Section 166(3) of the Companies Act 2017 (the Act) requires that a statement of material facts is required to be annexed to the notice of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing independent directors, As regards the justification for choosing independent directors, candidates should be eligible for election as director of a listed company under Section 153 of the Act and meet the criteria of independence laid down under section 166(2) of the Act and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulation, 2018 and his/her name is included in the data bank of independent directors maintained by the Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG) duly authorized by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. The Directors of the Company securities of the Company securities and the Company securities

THE IMPRILED FOR SECTION 134(3) OF THE COMPARISE KCT, Z

This statement set out all the material facts concerning Special Br

AGENDA ITEM NO.6

ISSUE OF BONUS SHARES BY CAPITALIZATION OF FREE RESERVES

The Board of Directors in their meeting held on September 06, 2021, have recommended capitalization of a sum of Rs. 233,115,425 out of free reserves of the Company for issue of 46,623,085 ordinary shares of Rs. 5 each, as 25% fully paid bonus shares. The directors are of the view that the Company's financial position and its reserves justify the capitalization of tree reserves.

The Directors of the Company have not, direct or indirect interest in this special business, except to the extent of their entitlements of bonus shares and their relatives who are also shareholders of the Company.

AGENDA ITEM NO.7

SPECIAL RESOLUTION - APPROVAL/RATIFICATION OF RENEWAL OF AGREEMENT WITH NATIONAL FOODS - DMCC

SPECIAL RESOLUTION—A PROVING MAILTANDING OF REPROVING OF REPROVIN

Companies Ad, 2017.

The disclosure of information under Regulation 5 of the Companies (Related Party Transactions and Maintenance of Related Records) Regulations, 2018 [SRO 1194 (I)/2018, dated October 2, 2018].

i) Name of related party;	National Foods DMCC
ii) Names of the interested or concerned directors;	Mr. Abdul Majeed Mr. Zahid Majeed Mr. Zahid Majeed Mr. Xoreen Hasan
 Nature of relationship, interest or concern along with complete information of financial or other interest or concern of directors, managers or key managerial personnel in the related party; 	NFDMCC is a wholly owned subsidiary of National Foods Limited
iv) Detail, description, terms and conditions of transactions;	Sales of food products manufactured by National Foods Limited
v) Amount of transactions;	National Foods DMCC- Net Sales 1,960,359,000
vi) Timeframe or duration of the transactions or contracts or arrangements;	Indefinite
vii) Pricing policy;	As Per Transfer Pricing Policy
viii) Recommendations of the audit committee,	The matter was discussed and accordingly recommended to be placed before the shareholders in Annual General Meeting.
 ix) Any other relevant and material information that is necessary for the shareholders to make a well-informed decision regarding the approval of related party transactions, 	None

Inspection: The Agreement relating to special business can be inspected by the shareholders from the date of issuance of this notice till the date of meeting at the registered office of the Company during usual business hows from Monday to Friday (9.00 a.m. – 5.00 p.m.).

J

Disclosure of Interest of Directors: Mr. Abdul Majeed, Mr. Abrar Hasan and Mr. Zahid Majeed are interested in the agenda to the extent of their common directorships and/or their shareholding in respective related parties and Mrs. Noreen Hasan due to the interest of his spouse. AGENDA ITEM NO. 8

ORDINARY RESOLUTIONS - TRANSACTIONS WITH RELATED PARTIES

ONDINGARY RESOLUTIONS — INDIDACTIONS WITH RELAXED PARTIES

(a) Ratification and approval of transactions with related parties carried out during the financial year ended June 30, 2021

The company carries out transactions with related parties on an arm's length basis, as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties, in the normal course of business. All transactions entered into with related parties require the approval of the Board Audit Committee, such transactions are placed before the Board of Directors for their approval. However, in terms of Regulation 15 of the listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 (the Code) approval of shareholders is required for such transactions with related parties in which majority of directors of the company are interested. The Companies Act, 2017 (the Act) also requires approval of shareholders on the maters where majority of directors are interested. In view of the above, following transactions carried out in normal course of business on an arms' length basis with related parties during the financial year ended June 30, 2021, are being placed before the shareholders for their ratification and approval.

Name	Relationship	Nature of Transaction	Amount in Rupees
National Foods DMCC	Subsidiary	Net Sales	1,960,359,000
ATC Holdings (Private) Limited	Parent Company	Rental Income	3,638,000

(b) and (c) Authorization for the Board of Directors to approve the related party transactions during the financial year ending June 30, 2022 and still next Annual General Meeting
The Company is and shall be conducting transactions with its related parties during the financial year ending June 30, 2022 and subsequently, on arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business.
The related parties' transactions in which majority of Directors are interested due to their common directorship and/or shareholders, herefore necessiale approval of shareholders. Accordingly, approval of shareholders is being sought to authorize the Board of Directors of
the Company to approve all throascitions carried out with such related parties uning the financial year ending June 30, 2022 and till next Annual General Meeting.
The nature and scope of such related party transactions is explained above in the statement of under clause (a) of the agenda. The related party transactions conducted during financial year ending June 30, 2022, shall then be placed before the shareholders in the next AGM'

for their formal approval/ratification.
Disclosure of Interest of Directors: Mr. Abdul Majeed, Mr. Abrar Hasan and Mr. Zahid Majeed are interested in the agenda to the extent of their common directorships and/or their shareholding in respective related parties and Mrs. Noreen Hasan due to interest of his spouse.

ORDINARY RESOLUTION - HOLDING OFFICE OF PROFIT

ORDINARY RESOLUTION - HOLDING OFFICE OF PROFIT
Mr. Zahld Majeed was appointed as Executive Director of the Company as "CEO NEDMCC - International Division – Export" in the last Annual General Meeting held on October 21, 2020. The appointment was made for one year which will expire on October 21, 2021. The Board of Directors of the Company in their meeting held on September 06, 2021 approved extension of appointment of Mr. Zahld Majeed as Executive Director in terms of Section 208 (1) (f) of the Companies Act, 2017 as per the recommendations of Human Resource & Remuneration Committee and Audit Committee under the related party policy of the company subject to his re-election in the AGM. This appointment is subject to approved by members of the Company in terms of Section 171 (1) (c) (f) of the Companies Act, 2017.

Accordingly, the Board of Directors proposed ordinary resolution, to acrord approved of the members in general meeting to authorize Mr. Zahld Majeed for holding of office of profit under the Company for next term of the Board.

Material facts and disclosures, required under Para B(3) and C (2) of the aforesaid SRO 423 of 2018, are provided herein below:

i) Details of the office of profit proposed to be held by the Director;	Mr. Zahid Majeed as Executive Director of the Company on account of his appointment as "CEO NFDMCC"
ii) Brief job description of the office to be held by the Director;	 a) To implement board's strategy; b) Manage overall operations and resources; c) Focal point of communication between Board of Directors and the Management;
iii) Remuneration of the director, including perks and benefits, pecuniary or otherwise;	Rs. 58.96 million per annum plus inflationary adjustments (if any).
iv) Benefits to the company and its members as a result of such office of profit to be held by the Director; and	Expansion into international markets and to increase exports;
v) Period of holding of such office.	Three (3) years commencing from October 14, 2021.
vii) Nature and extent of interest, if any, therein of every Director, whether directly or indirectly.	Mr. Zahid Majeed himself and Mr. Abdul Majeed being his father are interested in this matter.



نيشنل فوڈزلميٹڈ

6 -12/ 12/ کلیرمون روڈ ، مول لائنز ، کراچی - 75530 (شیلیفون 221-38402022 - 021-36490029)

اطلاع برائے 50واں سالاند اجلاسِ عام

فرزید فراطنا کیاجاتا ہے کی فطن ڈوزلوظنگا 50 وال سالان اجلاب عام بروز قرام استور 14 اکتور 2021 برتیت شام 3.00 ہے رجنو و شدہ کئی کے وفتر برتنام 6 - 12/CL کلیر مون سروا وسل الانز مرابق سے فرزلیدو و بولک بولت مند بوزل اسروکی انہام وسی کے لیے منطقہ ہوگا۔

- كىنى كى فيرمعول (بناى) سالاندا جائى عام شى منعقده 21 اكتوبر 2020 كى كاروالى كالوشل.

كىنى كەندىكى مىسى بىرىماخى كى مىقىدىكى دەرىكى دەرىكى ئىلىرى ئىلىرى ئىلىرىكى ئىلىرى ئىلىرى ئىلىرى ئىلىرى ئىلىرى دىدىلى كى ئىلىرى بىرىكى ئىلىرى ئىلىرى

انگے سال کے کی تی کے وول آن فرز کر تر کی میں د بال اور ان کے مشاہر د کا تھی جود آند فرائز کیٹرز نے 30 جون 2022 کو تم ہونے والے سال کے لیے کئی کی آند کے تک تھی بر پھرز کے لیا انجاق تا تھی اول ایونٹری میں جار دا کا اور کئی میں اور ان کے تاریخ

5- 14 أحمة 2021 كوشت و المسالان اجاب المحادث في 30 عن) مال كامة على المحتر الكوشة (202 كوشق 159 كامة التي الدا كل المسالة المحادث المحا

(1) مخرم مدائيد (1) مخرمة مدين ش

ة لِلْ سُرُونُ كَالْمُ العادي بِمُوكُونُ فَمِنَ الدَّوِيْنِ مِنْ كَنْدَ مِنْ قَاصَلُ بِمُوانَدُا وَصَلَّى عَرِيا مِلِيَّا وَيَوْنِ وَالْرَيْمُ وَالْمَدِيِّ فِي مِنْ فِي وَفِي الْمَوْنِ كِيسِيةٍ بِرَيْمُ كَامِرُ الْمَدِيِّ عِلَيْنِ مِنْ اللهِ وَالْمُوافِقِ كَا بِلِي مِنْ فِي وَفِي اللهِ وَإِنْ اللّهِ مِنْ اللّهِ مِنْ اللّهِ مِنْ اللّهِ مِنْ اللّهِ مِن

(vii) محر مذابي

مرتشدین کا با میکند کا سند میں اور کے کہ باتھ کا روزوں کا کہ باتھ کا 202 کا دیا گیا گئی کے برای کہوئی کا بام م صل کا برا باطان کیا جائیا کہ وہ 196 مگر اون کی شروائن صل کے جید کہ 1 انتو یا 202 کا دیش کا تقام پر کئی کے برای کہوئی کا بام میں وروز عربین کا اس میں کہ موقع کی ساتھ کا کے باتی صل کئی کے موجود صل کے سال برطرح سے بی بار (paripassu) کا دور برا سک

الدون كرك الدون ال تصفيات كيار مي المرك من التصليح الدون والشوك الموادي كيا يكال فوز - DMCC كما التوسلات المدون المرك الموادية المرك المرك الموادية المرك الموادية المرك الموادية المرك الموادية المرك المر

قر الداوقي كى بال بيكر كا 2014 في المراجع كى كرواك كى مواجع كى تجديد بالميك كالمراجع كى كى كالتوسط كالمؤود و DMCC كى المراجع كى كالتوسط كالمودود ك

المعادة في المعادة والم المعادة المعادة المعادة والمادك الموالول الدوادك الموادك الموادك المعادى المعادى المعادة

(a) 30 ہوں 2011 کو تم ہونے والے ای سال کے دور ان حقاقہ بار فیز کے ساتھ کی جائے والد فران کی منظومی اور قش کے لیاد و (ا) اور (ع) ہوا آف والزیکٹرز کال بات کا جاز بندنے کے لیے وہ حقاقہ بار لیز کے ساتھ کی جانے والی آواز یکٹرز اور 30 جون 2022 پر تم ہونے والے سال شی ہونے والی سرچ فرانز مکشن کی منظومی و سیکھی۔

قرار داوٹار کی جائے ہے کہ گئی کا جائے ہے 30 ہزان 2021 کو جو نے دالے اللہ سال کے دوران فی کٹر تھنڈ پارٹیز کے مائی کا بالے دول اور کا گئی کے اللہ مائی کی اللہ کا ال

ATC بولا تريائي ما المنظر برائي ما المنظر برائي ما المنظر برائي ما المنظر برائي من المنظر برا

حرج آرداد بنگاری جائے ہے کہ کئی کے بورا آف دائز کھڑواں بات کے بازی کاروری باان شانہ کی جائے والی داؤ مگڑواور 30 بون 2022 پے خو 12 نے والے سارار والدی کئی کے انگر مالان جازی ما کہ بسرے والی حرف کہ محکوری ہے تھی۔

۵) حریر فردماون کی جائل جرکریردا کی جائب سے زارز مکشول میں کارواج جائے گاہا ہے جسموں دادان سے بھورشدہ مجدا جائے بھی ہیک 2022 دیات 2ء کے دائے سال کارواز خکشو کو کے سات زام اور اس کہا چاہد ہوتھ کی استعماری کے لیے بھی کہا ہے تھا۔

حریفر اساوقٹ کی جاتی ہے کہ کینزا کے 2017 کی ٹی ٹیر (1) (2) (1) 171 کے سے ان کھران کی مشاق برن کے مطابق بند ہے و استعمدت کے لیکن کے بچنے کا دیکڑی چیسے سے سادے یہ مگر حق اور ٹرانا اضابا کے مطابق ہے 18 اندیکٹروک ہا ہی رہنا مندی کے اور کل میں ال جاسک ہے اور جم میں رفاق کا تبدیلی کی جاتی ہے۔

10۔ ونگرامور کی انجام دی علی چیز کی اجازت کے لیے۔

خوای احد کے لیے بین آ آغ فرد 6 ، 7 ، 6 ، 7 ، 6 اور 9 کے لیکٹر ایک 2017 کی جن کے 134(3) کی تصدیکاں میکٹرس کمران کو پیچے جائے والے الحق کے مارچ بیچے بارے ہیں۔

لايل الأسامياو 122 تيمبر 2021 ميل

کویلے 19 کی ہو سے 34 وی برادان یا ہاں می گرکت کھوسکے کیا کا ان کو ایا تھا۔ گراہ ہی چیک کر کوری اور (Covid-19) کی ہوڈو کا فواق کیا انسان کی عمل کیا۔ انسان سے دو رے انسان می عمل جدوی ہے بارڈ الاج مسئل میں کے تھاؤ کھی ہائے کے کیا ہے کہ میٹر ایڈ ان کی عمل کا نہائے انسان کے مشکور کروہ جاس سے مشاقد تن ام انتقاب سے کہ کہ اور کا دور جاس کے انتظام کے کئی جرکد دور کا کہ اس کا دور کے دور کا انتظام کے کئی جرکد دور کا کہ اور کہ دور کے اور کا انتظام کے کئی جرکد دور کا انتظام کا انتظام کی میرات کے ذریعے 50 وال ساال نا جال میں ام کو مشتقر کے کا فیصل کیا ہے ۔ اس تعدد کی کھیل کے جرکار دور کا انتظام کے کہا جرکد دور

مال دا جال عام زوم (Zoom) المسلكون (دا يون مين) كادر يوسفوك باع ا

https://nfoods.com/investor-relations/financial-report/ النائعية المساوات كالأمراك في تركل

ئے میران جمالان اگائیدات و مول کرنا چاہتے ہیں اور 30 جان کے 2022 کو جو نے والے الی مال سے کو بی اور کو آگیا کہ بذر میدان کئی ماس کرنا چاہتے ہیں وور کی دخاصت کا ہے اس تقدم کے کھوکی وید سامت پر موجدوں پر کی کروانے کے ایک کی ایر بیسائٹ پر کئی کروانے کے اور ان کا کہ اور ان کے کار بیلے کئی کی وید سامت پر کئی کروانے کے جو ہیں۔ سکتے ہیں۔

はかよりあいたようだけ

20 مدی 2021 کو کھی ویٹیز ایٹ کے کیشن آف یا کستان کی جائب سے جادی کردہ فلا تھا المبر 2016-639-2011 Misc. 12016 شہرا انظام کو وہ جالیا او ان کیٹرزا کے مدر کے کیٹٹن 72 کے مطابق آبا م ہوست مارہ کھیٹر کے لیے خوادی ہے وہ کا مدرک ہوایا ہے۔ جادی کر برے کہ دو اسے میٹرز وکو کیسا ساتھ کا دم مل بھر کی کریٹس ۔

一的形式的

کن گون فردهدان نظر کے سوال جات کے کسی میں اور اور کا کا میں اور اور کا کا کون کا اور کا اور کا کون کا کا کا کو چاہلے ای بچائے ہے اُسے یا میں خدار میال بیٹل ہے اور (14) دن کی مجزوا کے 2017 کے گئے در اور کا کے کر روادہ کا ح کمانی:

- ا كحث كريكن (1) 167 كافت الزيكولي دييت عام كرا كم لياجان المع كادم -28 يرمنا مدى عد الأكابول ك
- المودة الديكوفي سن مشركت عن ما المرتب كم المان بي كان المدام كفيزا مك 2017 كان داد كان المرتب المدام المن المدام المدام المن المواجعة المدام المن المواجعة المدام المن المواجعة المدام المن المدام الم
- کیٹرا مک 2017 کیٹٹن (1662 کیٹٹن (1662 کیٹائن طلبہ فیرسٹ شدیکٹرز (گوآٹ کا دریدے کوٹس) کے تواید 2019 کے آزاد الاقیارات اطان بودا (کیٹل کے آزاد اوائیٹر کیٹور برازران کردانے اور کے سالم نے کیڈوز براڈک ہے)
 - - V) داريكتريها دردة ازكر ديكرتسيدات

كينزا يك 2017 كافق (3) 166(3) كافت انتخت

یا منفضت 50 دیرسان دا جام به ماحی منفقہ طلوبی تا کینیز آخم فبری (والانکٹرزی انقب) سکھائی پائی ہے۔ اینیز آآخم فبری والانکٹرزی انھی

۔ کینوا مک 2017 سے کینٹن (1) 153 کی شوائلا کے مطابق اور کینٹر نے اپنی پینگ میں جدیدن کا حجمہ 2021 کو مشتقد کی رسان (7) اور کینٹرز کیا تعداد قرری ہے جرمان دیا جائی عام میں انظم تحرم میں ملک میں سے کہا تھی کے لیے رسٹ ٹھ کینٹرز کو اقتصاد کی میں انٹی اور کینٹرز کا کو سے کا کی کا کو انٹی اور کینٹرز ایک کے سے کا کو انٹی اور کینٹرز ایک کے سے کا کو انٹرز ایک کے سے کا کو انٹرزز کے کہ کا کو انٹرزز کے کے ساتھ کی کر انٹرزز کے کا کھیا ہے کہ کی کے دور کے کہا جائے گا۔

کینزا یک 2017 ("ایک") کے بیکش (3) 166 کے مطابق بروری ہے کا فوری آل پیش اٹینٹنٹ کے نسکانی سے اور بکرز ک اٹھاب کے متصد کے لیے ماہ امادی کا کاروائی کردا نے کا خرورت ہے جس عمری آلاواز کی ٹرکھنٹر کر نے کا جازی افرار کی جاریا ہے گا۔

آزاد دار کیٹرز ک انتاب سے محقق جواز کے لیے امریدارد راکا یک سے محتق 153 سے تھے ہوے شد کھیٹر کے داریک انتیاب کے معالی کیٹرز (مراریڈ کیٹیکس آف المدیوٹرٹ دائر کیٹرزک کیٹوایڈ 2018 اور ایک سے محقق (2018 کے مضوابد کے مطابق میں ارپورٹ انتخابی کا میٹرزک کیٹوائیڈ کا کیٹیکس آف عام المریش نے مکارزک کا دیک کٹ ٹائ کے سے مائٹل ہے جو پاکسان المشیشوٹ آف کا دیوٹ کوٹس (PICG) کے ذیات تھا ہے جو کر کیٹر دیوٹ آف کا کیٹوٹ آف کے معتق کے میٹر انتخاب کے میٹرزی کا تھا کہ میٹرزی کا کھا کہ میٹرزی کے میٹرزی کا کھا کہ میٹرزی کے میٹرزی کا کھا کہ میٹرزی کا کھا کہ میٹرزی کے میٹرزی کی کھا کہ میٹرزی کے میٹرزی کے میٹرزی کا کھا کہ میٹرزی کے میٹرزی کے میٹرزی کی کھا کہ میٹرزی کے میٹرزی کے میٹرزی کی کھا کہ میٹرزی کے میٹرزی کے میٹرزی کے میٹرزی کے میٹرزی کی کھا کہ کھا کھا کہ کھا کہ کھا کہ میٹرزی کے میٹرزی کیٹرزی کے میٹرزی ک

كى كى الريك زوكى كدوراد القاب عن والريك كاليت عضيد عن الدور كالدور كالدور الدوالا والدع الت عدال ولي التي تعلى

کیٹرا کے 2017 کیٹل (3) 134 کے قدا شکند سائنلند (55ء) اجازا جاری شعری دور کراروں

يا ميلنت 50 ويرا بادي عام عي ضوى امور كالموس إليكس كايين اتام فبر 7.6 ، 8 اور 9 كالآن يكل ب-

اجتذا المخ فبرة

المعربال كالماك المالي المحارك المالا

6 حمر 2021 کوور نے دالے اجاں میں ہورا آنہ ڈائر کیٹرز کے کہی کی تھڑ عربائیاں کی کنانے نے کووکا طور پر 233,115,425 سے پڑھا کہ 46,623,085 کی ڈائم عودی صحص ماران کے لیے برایک حصص پر 5ور ہے بھٹور 25% فیصر کمٹل پائرٹی شیخر کے تجمیع کے بالی مالات پر خصوصی انقرے وہر پیکھڑ وہر ما پیکاری کی کامان نے کا حقیق اظہار ہے۔ مسمئی کے اوائر کی المسال کے انسان کے تاکی بھرائے بالی شیئر زوارہ ہے آؤں مشتہ داروں کے بورکدائی کائی کے اور اوالد زیری سے طاوہ کی صاحاطے میں کی تھا م

> رچدد برو خاکر اردادی میخرازاد -DMCC کیماتودد باره مطاب کی عود کا اتعد بی

پیم کارڈولیلا (NFL) ڈوپروڈنس کارٹروٹ کے کینٹر کھوڈو : (NFL) کے ساتھ کیا تھے 1204 کے جائے (6) سال کا ہد کے لیے صابعہ (''معابد'') مکت ہے بیرو نے ملاون اجائی کہ بینگسٹس 19 فردری 2021 کوسابدے کیتیر بیک ھوری بری اور کین سے دوہ ار مصرف کے محدودی افتر کی صافع کرنے کی تھے ہوئٹری۔

سان عامل عام 13 (Zoom) المستنق (والصليمات) کاور بيد مشاركا با سان ا المي هماران بيرمال العالم مام بردام (Zoom) الميكيس كاور بيرم كرام باسية بردائل بصوفوات كي جاتى بسك مسالات اجال - مستمد المعالم العالم ملك ما تعالم كل الميكيس كاور بيرم كرام باسية بردائل بصوفوات كي جاتى بسك مداولة المياكي

witeshood Lumosside diation Mar

الصفى داران اياكمي جوللدز عدد خاست بكدوه جا يكيواى كل ايدر اورمو بأل فون أبر فراجم كري-ميرة كفراج كردواى مل الديس يدويك كالحيدات اوراك ان مو فك تقد في منفرام كردى باليك كالاكر ترروار في الدوق يدوم ينظ عن شال

لاك إن كى الدائد يلك كم عرودات يم الدى من قبل كول وى باع كى اكراكا والدائد على مار كالرودة ويال عالم يك الانكى معن داران تمام مطلوب تعديق اورشاخي على كوكل كرنے كے بعدا إلى ذيوائس كيذر يعر مالا شاجلاس عام كى كاروائى عن الگ ان كے بعد شركت كريكس كے_ صعى واران سالاندا والدي مام عظل الجينزاك والعصال عام الأورو (2) كادو بالدي واللي المادر والا عادر الكرام كردواى كل المدلى dcsr@odcsrsl.com إ والراب لبر 0321-8200864 بي السم واران عدر فواست كي وال يكرا المورت على وو المال على المال المال عافى الدالغام فرك كالكال المالات فيرخرو فراج كريد

الك كلوزراد في: كى كى تىمى ئىلىنى كى مودى 8 كۆر 2021 - 14 كۆر 2021 (جىلىدىدىن) ئىدىنى كى-7 اكۆر 2021 دىنى كادى سىكانى كىنى كشير وجزاريم ومينول دسياوزي يخي آف ياكتان أيدري في يائس، واكب الصاعبي الحالة عن المراه فيعل مراتي ، 74400 من وسل وي والمار المغرز واصعى داران كالكريش وي يلف ولن صحى اجلاس عن الرك اوروو ديد ين كالتحقاق كالتين كر لي يروق تصور كيابا فكا

גואללקעטי الكيام ومالان اجار مام شرك كرف و العادون وي كالل ب و كودم ع و كالورياك إلى الحرابال شراك وي العادون وي ك لے امر دارسکا ہے۔ یاک کو کھنی کا مربود منروری ہے۔ اس کے طاور یاک کے پاس اے شاری کا مطالبہ کرنے اور مطالبہ علی شر کے مدونے اور دائے شاری ش

ياكى متردك فى وحاديد بالمول إدراف الدنى إد كم عبد القار فى مس كاقت وو الكلاشده وكى ساج بقدين عقد ين شدو إدر يا الدار في رايك كاسدة كالى كاك المروون دروا مول الروال من المروون الموال كالقادع المروون المروو كييدان والمائي كادا يا جدث كاصدة كايال باكى دركما أورام كراءولى-كالى مسياد كيوارا تزوق في شاخى كاروك أقول في كروانا

عن كرونية عال أن ليرك ما تدامل كيون أزوة ي شاخى كاروكي أحد في شدافة ل يخ شي كروالي تيرسان سدر فواست ب كرواندا وبلداني رواوس كف كشيخ - とりもがりつ

とればことうべ مبرے دوفواست ہے کہ ان کے جول میں کی ہی تبدیل کی صورت میں أوری الور پرشیز رہٹر ارمیسر زمینول اربیاز باری مجنی آف یا کسان کمیٹوڈ کو اللے کے دویا۔

كينزا يك، 2017 (ا يك) كي يك 242 كاف براط كن كالراوا فرك الا كل في يود موف ال كالمر كودوية ا كاوش عن رادارات بذريور في المراقة كاك بال الحراف المراح و المورت الرائية المصلى واران كوبدات كى جاتى بكروه اليصيم وكى وكار مطورات يجنى كرهيم رجز ارك ت الداريدة بي بيجي الوظ عيد بدا و كان كروز والى يدنياب بالدماته ي كن كارب ماك يكورتياب ب- ي وي كان بوالدور في كاسورت عن محل مجل مجل جارت كى جاتى ب كرتمام ترى وى كاثر اكت دارون كى متعاد معلومات المدين كري اور كمنى كونتي وي

المُكِلُ كُوْدُونِ وَكَنْ وَاللَّهِ عَلَى مُعَلَى مُوْدُونِ فَي كُوْدُونِ كَلْ كَلْمُونُ وَاللَّهِ كَلْ كَلْ وَاللَّهِ كَلْ كَلْ وَاللَّهِ مَعْلَى كُونُونِ فَي مِنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ مَا اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ مُنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ مُنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ مُنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ مُنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ مُنْ اللَّهُ وَاللَّهِ مِنْ مُنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مُنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مِنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مُنْ اللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهِ مِنْ اللَّهِ وَاللَّهِ مُنْ اللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ مِنْ اللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَلَّهُ مِنْ اللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّالِيلُونُ وَاللَّهُ وَاللّلَّالِيلُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَالَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَالَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ ولَا اللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّهُ وَاللَّهُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّالِيلُولُ وَاللَّالِيل (FBR) كروبسائك http://www.for.gov.pk دمتياب بدنية البران وطوروا بالاب كرام في كروا على كروا كالم كروا الدارية اكتور 2021 عدايديد كرليس-

عربيد فيذر أل إوراد آف ريد ينيو (FBR) كى جانب سيموسول ووف والى وضاحت كمطابق، بِمُثلُ عَبْرُ ووالدراور جوانك اكاوش ووف كامورت عن والك شير الموالدر(ز) ك ليمان كي شيرة كم منابق الم يكن في كواف أن كرواف كيك فيرج شده الموقع كالتين المدوس كياجا عاكا-اس سلط على آنام صعى داران عن كي جواعث شيتر و بين ان عدد خواست كى جاتى بيكر يرفيل شيتر بولد داور جواعث شيتر بوالد مل يد بدون في عن ことろいうでしているといいとうないというかられるというないとととという

(i).Dec.	uf is:	Julier J	रोद	ول فيزرى تصاو	COCH
ئانونىڭ پەيدى (ئىزدى تىدا)	ANGEN	डीन्ड्य क्रीकार्टि (अक्टीडिट्टी)	Austra		1000
THE TANK	all the		September 1		

دكارمطوات الديشترو برادك 7 اكتر 2021 ديرش كالتقام (شام 5 بية) كالكافيان إلى المورية ديكر بجاجا عاكاك يتل شرا والد اور جواعث موالد (ز) كشير زايك برابري -

CDC الاوسى ك وال الدرور يشر الدواد و معلقة فركاء كي من المندة المستحل الدول به المستحد ودى به المستقد المنظمة والمندوة NTN مرفيكيد كى كالي كمينى ياشير رجيز اركو بعيمينا بوكى_

شير موللدوك NTN LNTN ميليكس، جوكى مورجيح وت شير موللدو يكن كان م اور معلق ألي فير ودرج كري كم معدوب الاستفن وق كاندر مومول مطوات والجرزيما في كن أن كا المالي عن يا كل آدائن 2001 كاحقد وفعات كاف كر تركي كول كراما ياج إن ال عدوات ع

درت يكى مرفيك إخرور كورتاوي كالمعت روكى بور 7 اكور 2021 كالدي كالرادي-

كى يى والى استفاد ملومات كيان مر مايكار كمن اورا يشير وجزار عدد فالا يل الدائل المدمو بدالبدكر كا ين

Corporate.Secretary@nfoods.com شير روزاد: info@cdcsrsl.com

فيردوي شدويوا شاهير

اليصمى واران جنول نے كى مى وج سام عصم اوا يو فر كلم فيل كي (اگر كوئى بيل قر)ان كو جائے كى وہ تارے تھے رومز اركے يے ك وى كي شيخ رجز امرومليظ، باذك لبر 998 باك (لي) الحرواع بن الحروق الحريث شاراي 74000 باكراج الراح فيروا ق شده صلى الإيا ف (اكرك في (7)中人のかとろいっとりというとり

ようといいともがと

نیڈرل کینٹر (پٹ والے)، کیلیشز 2018 کے مطابق وار کرز کے اٹھ ب کا مقدادوا پیڈے کا کو کی جی تام جس کے لیے کینٹرا کے 2017 کے کیش 1430ء 144 كافرون عدى إلى كي ركيافيو كافواها كامل المروك ياجات ولك مدوي كل على كذو ياليان والكان استال ركس ي كريات او

مال اتصيلات اور يورش ك ويب ما تك يروستوالي: _10 30 تون 2021 كوتم و في وال مال مال كى مال تصيلات كمينى كى ويب سائك برؤال دى كى جي تصيلات جائة كي ليدوين والي الك يركك كريل

	-U,
عادل 2018 مراكز 2018) كا خاط أ	كينيز (عملة بارلى كازاز يخترادر حملة ريكاراز كى دركلى) 2018 كضوابد (SRO 1194(I)/2018
	كتحت مطومات كااعلان الكشاف:

(milyson)	omccu/j ^{ag}
ynt stensown rench a	dust - anst - dust - auxt -
pet ne sonicki mannakaja produkti sanjak po m sample i	questa francis de descis de la companya de la comp
whether the first or	المراد المعالية بالمراد المراد
ds#n o	1.000350,000=1-LFU DMCC 71LF
surprising and fine	tu.
وراي يانك والى	ancologie
consistent in	Sindistructural states with more and single with
ANGLE COUNTY CONTROL OF THE MENT OF THE MENT OF THE PROPERTY O	ds

بانى: شيتر مولدز خصوص كادوبار مع تفتق معابد سك بالى الدائل كالراءك الرخ عد الرصطاك كارخ كاستين كدو ترارة في شركادو باري الاتا المراج الاستراد التي المراج الاستراد التي المراج ال بع عثام 5 بعك) كدران كعير

والريكروك والجين كالمشاف: جناب مهالي، جناب إراض اورجانب والم يجدا يجذ سك ويش شرائي والى والريكرش اورا باستفقار ييس كما توصص وارى كا ويست د فیل رکتے بی اور تر ساور ان حن اپ خاوند کی اور ے دفیل رکتی ہیں۔ الميزا المره

عام رادوي حدد رين كما تدلين وي

(a) 30 جون 2021 كوشم موف والعال سال كدوران متعقد فريقين كما تولين وين كاتو يُل او يُل اور متعورى _ معور شده پالسی کے مطابق (معلق المساق المن اور این) مول کادو باری سائم کھٹی ان معلق (میشن کے ساتھ المی المرورے کے مطابق کون وی جاری دیے گی، فريقين علام تراين الاعدان مجنى كالدرة أف محل كما تعكياجا عالا مس كمر بداه محل كما توادار بكر مول كم يدرة أذ م محل كالمروداك تمام كن وي بيل إدراك ما منان كالمطور ك لي ويل ك الم كالدور للا ينز (أو آف كار إدرت أوض) كر دروون 2017 (وي أو) كا ائلية ارداد (1) 15 ك مطابق صعى داران كالكي اليدار يتين ك ساته لين دين كرن كي علوري بون خري ي كن كذياد ورواد كيزر ولين ركة يول - كينيزا يك 2017 (دى ايك) كي تحد يكي قدام وصعى داران كالمنظوري ما الحركرة خروى بي حمل جم ياز كي كل في تعداد والي ركتي او مندمه بالتفسيل كے مطابق درج ذيل عن بتالي كل لين وين كي تفسيدات عولى كاروبار كي نسبت سے متعلقہ فريقين كے ساتھ بہترين روابا كے جائي الله 20 جون 201 م كوفتم وقد والمال مال كدوران صعى داران كالمتحورى عيد في الح على يا-

work.	<i>= श</i> र्मक	ريين ب(نق)	/s
1,960,359,000	* Jesus	دان	octomic ^{he}
3,638,000	Waterster Spire,	ي ن کين (آبال کين)	(かしゃり)がかけし

(a) من میدا آف ادر کیفرزکو 30 جون 2022 کوتم بعد اے الى سال كودوران اور كور سالاند بر ل اجلاس تك حفاظ بار أن سے كورون وي كا عور كار ي كار

30 اون 2022 کوتم ہونے والے الل سال سکا التام محدادواس کے بعد می کین متعلق فریقین کے ساتھ کاروباری کنوروین و تنظور شروباللے کے مطابق (حصافة فریقین كرماته لين دين العوى كاروبارى تظير ويت كم مطالق لين دين جارى رتك اليستان مؤسين كين دين كين عن الزيكرز كي جوي العداوا في والزيكرث ادر اياهير بولنگ کی وجہ سے زیادہ و پھی رکتے ہوں کے لیے انتہا کی خروری ہے کے مصمی داران سے منظوری حاصل کی جائے۔ ساتھ دی جصص داران کی بیر عظوری کھڑنے کے بدر 1 آف واز کیلز کورس بات كا القيارة يق ب كدو الى تمام لين كوعظوركري اليستام فريتين كساته 30 هن 2022 كونتم ويندو السال مال كدودان لين ويركو جاري ركيس يرهرف يديك تنده سالانديزل الإين تك المرح كالمام لين دين جكر يط عصص واران كي جانب عظورهمد وول تليم كي ما مح ما كي المافريقين كوالم المين دين كافرا كوار الدفوات الجنزا كوف (٥) ش تقسيل عنايا كيا ب- متعلة فريقين علمن دين كاتسيات 30 بين 2022 وأثم بوغ وال الى مال كدوران أكدوبو فروا العام بحزل اجاس شراعهم واران كما شان كي عورى الوش كي في كركى جا كركى جا

والزيكروكي وليك كالمشاف جناب البوالجيد، جناب اراحس اورجناب والمجيد انجيد الجناث شراعي والى والريكم شين الداري سياتي المستن وارى كي اجب ولي ركع إلى او محر مداورين سن اليد خاو على الم عدد المكان إلى إلى

عام قراردادي منافع مولا كالى

"CEO NFDMCC -International Division - Exports" کی کیٹرواز کیٹر اور کیٹرواز کی تعينات كي كل ، يقينال الكسال كالت ك لي تى بوكد 21 اكترر 2020 كوفتر بوجائ ك-

ك الحد كمين ف معلق إلى إلى كانت الما الداجاس مام عن ووباره القاب كذر يع جنب المرجد كم كن الطور الكر يكو ذا زيكر تقررى كالمتقورى وي الرائم رى كالمتقورى كَلْ كَالِمِرْ لَمَ كُلْرِدًا كَلْ 2017 كَالْنَ كُبر (1) (c) (1) 171 كَالْتَ وَلَ كُالْقَ

ای کے قت اور ڈ آف اور کیٹرز نے عام قرارداوی تھی ہودی کرسالات عام اجلاس میں ممبرزے جناب دام بھیدکو اور کے ساتھ کھٹی کے معافع کے صول کے لیے الل ہیں، کی منظوری وی

مادى هاكن (مني ل يكس) ادراكشافات مذكوره بالوالس آراد 423، 2018 كرمطابق دركار بادا (B(3) ادر C(2) كرفت درج و لي إين:

الانكاز كما المعالي أواز المن الكافيدية	SIFTCEO NEOMCC MORPHUR HINKELES
stiffer on report of 13 principle shows	و کرد کی از گسیستر کرد (در این می کارد کرد کرد در کرد کرد کرد کرد کرد (۱۳ کرد کرد کرد کرد (۱۳ کرد کرد کرد کرد (۱۳ کرد کرد کرد (۱۳
compactible and charles and in	(4 Sell) and be shown and the sel
aditional actif o	constitues are the deliveres
والمالية المرابع المرا	Just (3) de ni nitula 2002 1 civi 14
enterestantistantistant and the course is	establish the winder-particular sides of